
  30. neděle v mezidobí    

Den vzniku samostatného čs. státu 1918 
28. října 2018 

Mše svatá byla obětována za farníky. 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí   –   Památka bl. Marie Restituty Kafkové, panny a mučednice 

Čtvrtek    –   Slavnost Všech svatých 
Pátek       –   Vzpomínka na všechny věrné zemřelé 
Neděle     –   31. neděle v mezidobí          

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí   17:15  -   Za + rodiče Lacinovy ze Sázavy a babičku Aničku 
Středa     17:15  -   Za + rodinu Bencovu a duše v očistci 
Čtvrtek    17:15  -   Za + tatínka, sestru Janu, Danku Strejčkovou a +++ 
Pátek       17:00  -  Mše na ZH:   Za všechny zemřelé a za duše v očistci 
Sobota    16:30  -   Mše na ZH:   Za + MUDr. Otakara Bendáka 
Neděle      9:00   -   Za + Konstantinu Šulákovu a sestřičky boromejky    

 

 DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Dnes ve 14:00 bude mše svatá se křtem malé Jany Skalické. 

 Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce minulou neděli - na misie se 
vybralo 43.000,- Kč (sbírka + dary). 

 Ve středu bude společenství mužů – Svatojánské bratrstvo. 
Začátek je v 18:30. 

 Na první pátek budeme navštěvovat naše nemocné. 

 Chtěl bych pozvat na setkání všechny ženy, které uklízí v našem 
kostele a také ženy, které aranžují. Příští sobotu 3.11. v 18:00 hod. 

v křížové chodbě. 

 Ohlášky snoubenců: dne 17.11. chtějí uzavřít v naší farnosti 
církevní sňatek tito snoubenci: Martin Picka (Žďár n/S) a Karolína 
Stoklasová (Měřín). Can. 1053 CIC. 

 Plnomocné odpustky pro duše o očistci – viz příloha. 

 Mše svaté za +++ -  26.11.,  28.11.,  30.11. 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://zdarskefarnosti.cz      www.facebook.com/zdarskefarnosti  

 

 

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti
https://www.tyden.cz/rubriky/domaci/budou-mit-cesi-novy-prapor-modry-klin-je-sporny_357070.html
https://www.tyden.cz/rubriky/domaci/budou-mit-cesi-novy-prapor-modry-klin-je-sporny_357070.html

